Nominatus Regni Generalis Procurator Sierhey Kondratowicz ab una integra  
 ante Terminum presentem septimana in bonis Grochy a suo unum eor Citatis  
 Adamum posuisse et pucasse recognovit. Memoratus Actus supra nominatus Citatis  
 ad officium presentis Castri Capitani Branscen per Matheum Regni Galeni etem Bene-  
 dictum Proszenski iudice clamatus et non comparens in loco suo pro toto et  
 Regesti Ordine admisionem officij presentis Judiciali condemnauit. Et officium  
 presentis Castri Capitani Branscen visa et considerata clamatus et non com-  
 parens contra et temeritate iuri communi et partis Actores affectati-  
 oni ac contentis Citations inherendo super predictis Citatis et lucrum una  
 cum solutione damnorum in citatione expressa sub pena Damnum pro-  
 sentibus insequendis decernit Decreti presentis Vigore.

**Eiusdem. Lucrum**

Super Citationem literalem Castri Capitani Branscen tenoris talis Franci-  
 scus Joannes in hlozom Lesznowolski Branscen et Capiteus Sibi et Thomae  
 dmi Mloysi Grochowski ex omnibus bonis suis Vigoris Regio et una Capitali  
 qua hac in parte fungimur auctoritate mandamus ut in Iudicio Vigoris Constitui-  
 onis Anni 1622 de expeditione Gnali bellica sancius fena secunda post de-  
 tam presentis Citations prode in Luna Regia celebrandi personali et perempto-  
 rie compareat. Ad Instantiam Instigationis Iudij seu officij Nri et eius delens.  
 Nri Joannis de Mochis Holonka Grochowski de ibi heredis Actus qui  
 te inherendo prefata constitutioni Anni 1621 de expeditione bellica in  
 Comitis Dardaiet Laudari et approbat in bono tatei Termini Citat pertra-  
 pmo ideo quia tu in contemptum legum publicarum et securitati domi-  
 stica super immundo pecora pecudes in Arcem Actores proxima in heri-  
 dicant Grochy Janousta ibidem hordei ad Caspulas quinq. circa uel ultra  
 violenter depabulasti et in nihilum conuersisti per quod panna eo nomi-  
 ne sancius succubisti ad quas sur te decernend Citatis Iudicis in respon-  
 Datum in Luna Regia Branscen fena sexta post festum Sancti  
 Petri et Pauli Apostolorum prode Anno Domini Millesimo Seccentesimo quin-  
 quagesimo primo. Cuius Citations copiam sigillatam Nri Regni Galeno  
 Procurator Sierhey Kondratowicz ab una integra ante Terminum presentem  
 septimana in bonis Citatis proprijs posuisse et pucasse recognouit. Memo-  
 rata pars Actorea supra nominatum Citatum ad officij presentis Castri  
 Capitani Branscen per Matheum Regni Galeni etem Benedictum Proszenski  
 iudice clamatum et non comparens in loco suo pro toto et Regesti  
 ordine ac admisionem officij presentis Judiciali condemnauit. Et officium  
 presentis Castri Capitani Branscen visa et considerata Citatis clamatus et non com-  
 parens contra et temeritate iuri communi et partis Actores affectati-  
 onis ac contentis Citations inherendo solutionem tunc damnorum sub pena Da-  
 mnum decernit Decreti presentis Vigore.